UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 178/2012

Designa membros titular e suplente para
a Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 496 Reunião Ordinária, realizada em 20/9/2012, à vista do
contido no Memorando FTD n. 176, de 14/6/2011 (UnBDoc n. 87325/2011, de
14/7/2011),

RESOLVE:

Ari. 12 	Designar os Professores Alexandre Florian da Costa e Newton Moreira de
Souza para as funções de membros titular e suplente, respectivamente, da
Câmara de Carreira Docente, na condição de representantes do Conselho
da Faculdade de Tecnologia.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 25 de setembro de 2012.

1 /
José GeraId Junior

PresLente/

Ii

CIcópa: GRENRT/FTD/CCD/SCAIDGP
ARS/gjc